BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Lunes 5 de marzo de 2018 Sec. V-B.  Pág. 17379
cv
e:
 B
O
E-
B

los medios que a tal efecto determina la Ley del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas.
ANEXO: Relación de bienes y derechos afectados por la realización de las
obras del "Proyecto del Sistema de Saneamiento de Granadilla. Colectores de
Medianías". Clave: 13.338-0496/2111.
Granadilla Oeste (T.M. Granadilla de Abona)
Nº FINCA REFERENCIA CATASTRAL POLÍGONO PARCELA NATURALEZA SUELO TITULAR OCUPACIÓN
DEFINITIVA
(m2)
SERV. DE
ACUEDUCT
O (m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL
(m2)
1 38017A017000420000WB 17 42 URBANO AYUNTAMIENTO DE GRANADILLA DE
ABONA
288 103 983
2 17 CAMINO PÚBLICO 27 259
3 38017A012000560000WZ 12 56 PASTIZAL PERAZA HERNANDEZ, MARIA FRANCISCA 14
4 12 CAMINO PÚBLICO 28 441 975
5 38017A012000570000WU 12 57 PASTIZAL MENDEZ BELLO, CANDIDO 1022
6 38017A017000820000WL 17 82 PASTIZAL MENDEZ BELLO, CANDIDO CORDOBES
SANCHEZ, AIDA MARIA
1510
7 17 CAMINO PÚBLICO 88 1711 2534
8 38017A017001460000WF 17 146 PASTIZAL MENDEZ BELLO, CANDIDO CORDOBES
SANCHEZ, AIDA MARIA
939
9 38017A017001450000WT 17 145 LABOR SECANO MELIAN TEJERA, CELESTINO (HEREDEROS
DE)
883
10 38017A017001440000WL 17 144 LABOR REGADÍO TOLEDO RODRIGUEZ, BRUNO M
(HEREDEROS DE)
761
11 38017A017001420000WQ 17 142 PASTIZAL PINTO RODRIGUEZ, GERMAN 812
12 38017A017001740000WQ 17 174 PASTIZAL PINTO RODRIGUEZ, GERMAN 3 1347
13 38017A017001430000WP 17 143 LABOR REGADÍO ORAMAS GONZALEZ, MARCELINA LOPEZ
OLIVA, MIGUEL (HEREDEROS DE)
100
14 38017A013001090000WT 13 109 PASTIZAL ORTIZ JOVER, MONTSERRAT RODRIGUEZ
FRIAS, MARIA DOLORES (HEREDEROS DE)
RODRIGUEZ FRIAS FRANCISCO JESUS
(HEREDEROS DE) RODRIGUEZ FRIAS,
MARGARITA RODRIGUEZ FRIAS, MARIA
(HEREDEROS DE)
166
15 13 CAMINO PÚBLICO 68 1125 1976
16 38017A013001080000WL 13 108 PASTIZAL REYES GONZALEZ, MARIA EVERILDA
PIMIENTA ARRANZ, MANUEL
721
17 38017A013001070000WP 13 107 PASTIZAL MARTIN HERNANDEZ, FROILAN MARRERO
ESTEVEZ, CANDELARIA
152
18 38017A013001060000WQ 13 106 PASTIZAL MARTIN GASPAR, MARTIN 155
19 38017A013001050000WG 13 105 PASTIZAL CLACK KAREN, JANE 248
20 38017A017001400000WY 17 140 LABOR REGADÍO HERNANDEZ BAYES, ESTEBAN 512
21 38017A013001030000WB 13 103 PASTIZAL GARCIA ALFONSO, ANTONIA (HEREDEROS
DE)
3247
22 13 CAMINO PÚBLICO 160 3239 5564
23 38017A013001010000WW 13 101 LABOR REGADÍO CARAVA DELGADO, ARTURO 1526
24 38017A013002260000WH 13 226 LABOR SECANO GONZALEZ MARQUEZ, M. FRANCISCA
MESA MARRERO, AQUILINO A.
395
25 38017A013002270000WW 13 227 LABOR SECANO GONZALEZ MARQUEZ ROSARIO, CATALINA
MARIA
461
26 38017A013002280000WA 13 228 LABOR SECANO GONZALEZ MARQUEZ, MARIA MERCEDES 394
27 38017A013000540000WK 13 54 LABOR REGADÍO RODRIGUEZ MEDINA, ELEUTERIO 87
28 38017A013000990000WH 13 99 PASTIZAL FRIAS POMAR, JOSE 1033
29 38017A013000980000WU 13 98 LABOR REGADÍO MARQUEZ PINO, JUAN MANUEL
(HEREDEROS DE)
1070
30 13 CAMINO PÚBLICO 60
31 38017A013000970000WZ 13 97 LABOR REGADÍO MARQUEZ PINO, JUAN MANUEL
(HEREDEROS DE)
125
32 38017A013000810000WL 13 81 LABOR REGADÍO GONZALEZ PINTO JOSEFA, CANDELARIA 619
33 38017A013000820000WT 13 82 LABOR REGADÍO MARTIN GONZALEZ, FELICIA 620
34 38017A013000860000WK 13 86 PASTIZAL ORAMAS GONZALEZ, FEDERICO 319
35 38017A013000790000WT 13 79 LABOR SECANO ORAMAS GONZALEZ, FEDERICO 1002
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Lunes 5 de marzo de 2018 Sec. V-B.  Pág. 17382
cv
e:
 B
O
E-
B
-2
01
8-
13
63
3
36 38017A013002370000WL 13 237 PASTIZAL GONZALEZ MARQUEZ, M. FRANCISCA
MESA MARRERO, AQUILINO A.
420
37 38017A013002360000WP 13 236 PASTIZAL GONZALEZ MARQUEZ, MARIA MERCEDES 355
38 38017A013002350000WQ 13 235 PASTIZAL GONZALEZ MARQUEZ ROSARIO, CATALINA
MARIA
306
39 38017A013002340000WG 13 234 PASTIZAL GONZALEZ MARQUEZ, M. FRANCISCA
MESA MARRERO, AQUILINO A.
154
40 13 URBANO PÚBLICO 11 20 160
Granadilla Este (T.M. Granadilla de Abona)
Nº FINCA REFERENCIA CATASTRAL POLÍGONO PARCELA NATURALEZA SUELO TITULAR OCUPACIÓN
DEFINITIVA
(m2)
SERV. DE
ACUEDUCT
O (m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL (m2)
1 16 URBANO PÚBLICO 57 452 1133
2 38017A016001230000WU 16 123 LABOR REGADÍO GARCIA BATISTA, CARMEN
(HEREDEROS DE)
346
3 16 9029 CAMINO PÚBLICO 4 36 36
4 16 CAMINO PÚBLICO 4 110 125
5 17 URBANO PÚBLICO 111
6 5516721CS4151N0001QR URBANO INMOTEN QATAR SL 85
7 17 URBANO PÚBLICO 55
8 16 CAMINO PÚBLICO 192 3040 5249
9 38017A017000010000WS 17 1 LABOR REGADÍO GONZALEZ RAVELO, MAXIMINA
(HEREDEROS DE)
1362
10 38017A016002490000WU 16 249 LABOR REGADÍO SANCHEZ HERRERA, SANTIAGO 230
11 17 CAMINO PÚBLICO 17
12 38017A017000260000WX 17 26 LABOR REGADÍO TORRES CARRILLO, MARIA
ESTRELLA
28
13 38017A017000270000WI 17 27 PASTIZAL VENTURA RODRIGUEZ JOSE
(HEREDEROS DE)
228
14 38017A017000280000WJ 17 28 LABOR SECANO MIRANDA GONZALEZ, MIGUEL 556
15 38017A016002700000WM 16 270 MATORRAL KLOSSAS IRINI 285
16 38017A017000290000WE 17 29 PASTIZAL RODRIGUEZ HERNANDEZ, M
CARMEN (HEREDEROS DE)
216
17 38017A016003010000WO 16 301 MATORRAL PINTO GONZALEZ, CARMEN 218
18 38017A016003020000WK 16 302 LABOR REGADÍO ORAMAS TORRES, RICARDO 143
19 38017A016003030000WR 16 303 LABOR REGADÍO MEYER PATRICIA, IVON 50
20 38017A017000620000WI 17 62 LABOR REGADÍO MC GONIGLE GERARD, DAMIEN MC
GONIGLE, ANNA
191
21 38017A017000630000WJ 17 63 PASTIZAL VECCIA ALEJANDRO, NORBERTO
EN INVESTIGACION, ARTICULO 47
DE LA LEY 33/2003
55
22 38017A017002040000WQ 17 204 PASTIZAL HERNANDEZ GONZALEZ, FILIBERTA 104
23 16 URBANO PÚBLICO 36 620 1104
24 17 URBANO PÚBLICO 13
25 6308406CS4160N0001RF URBANO ORAMAS TORRES, ANTONIO 100
26 6308407CS4160N0001DF URBANO GASPAR RIVERO, CARMEN NIEVES 308
27 16 URBANO PÚBLICO 44
28 13 URBANO PÚBLICO 44 716 1766
29 13 URBANO PÚBLICO 18
30 13 CAMINO PÚBLICO 4
31 13 URBANO PÚBLICO 20
32 13 URBANO PÚBLICO 12
33 13 9028 CAMINO PÚBLICO 20 777 2115
34 6406702CS4160N0000UD IMPRODUCTIVO RODRIGUEZ MARTIN, JOSEFA
FAUSTINA
54
35 38017A016003890000WP 16 389 PASTIZAL RODRIGUEZ MARQUEZ, FROILAN 419
36 38017A016003900000WG 16 390 LABOR SECANO MARQUEZ PINO, PEDRO
(HEREDEROS DE)
153
37 38017A016003990000WR 16 399 LABOR SECANO MARQUEZ PINO, FIDELINA 37
38 13 URBANO PÚBLICO 64 1146 3283
39 6601104CS4160S0001UX URBANO HERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA
VERONICA
167

8-
13
63
3
Nº FINCA REFERENCIA CATASTRAL POLÍGONO PARCELA NATURALEZA SUELO TITULAR OCUPACIÓN
DEFINITIVA
(m2)
SERV. DE
ACUEDUCTO
(m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL
(m2)
1 13 URBANO PÚBLICO 10
2 14 URBANO PÚBLICO 56 1197 2148
3 38017A014002810000WL 14 281 URBANO OVAL MARTIN, AQUILINA 208
4 38017A014002820000WT 14 282 LABOR REGADÍO MARTIN CANO, CELESTINO 414
5 38017A014002730000WB 14 273 LABOR REGADÍO MARTIN RIVERO, CELESTINO 339
6 38017A014002740000WY 14 274 LABOR REGADÍO MARTIN RIVERO,JUANA (HEREDEROS
DE)
492
7 38017A014002750000WG 14 275 LABOR REGADÍO MARTIN GONZALEZ, TERESA 445
8 38017A014002780000WL 14 278 LABOR REGADÍO MARTIN RIVERO, ANTONIO CAMILO 396
9 38017A014002790000WT 14 279 LABOR REGADÍO MARTIN RIVERO, ANTONIO CAMILO 463
10 38017A014004100000WF 14 410 PASTIZAL BATISTA DIAZ, ELEAZAR 560
11 38017A014001150000WQ 14 115 LABOR REGADÍO MARQUEZ CALERO, ARISTIDES
(HEREDEROS DE)
63
12 38017A014000450000WW 14 45 LABOR REGADÍO MARTIN RODRIGUEZ,MANUEL
(HEREDEROS DE)
102
13 38017A014001130000WY 14 113 LABOR REGADÍO MARTIN CASANOVA, PILAR LUISA 1256
14 14 CAMINO PÚBLICO 128 2147 3566
15 38017A014001100000WW 14 110 LABOR REGADÍO ORTIZ MENDOZA, ANTONIO 1415
16 38017A014001110000WA 14 111 LABOR REGADÍO MARTIN RIVERO, EUGENIO-ARCANGEL
MARTIN RIVERO TERESITA-DE-JESUS
(HEREDEROS DE)
214
17 38017A014001080000WA 14 108 MATORRAL REVERON DIAZ, ELEUTERIO MANUEL 226
18 38017A014001160000WP 14 116 LABOR REGADÍO STAPP GUNTHER HEINRICH 1731
19 38017A014001170000WL 14 117 PASTIZAL MONTELONGO REYES, CANDIDA
MORALES GONZALEZ, DONATO
1920
20 38017A014003150000WO 14 315 LABOR SECANO MORALES GONZALEZ DONATO 504
21 38017A014001690000WU 14 169 LABOR SECANO MARTIN CASANOVA, PILAR LUISA 1179
22 38017A014002600000WX 14 260 IMPRODUCTIVO MIRANDA HERNANDEZ, DULCE-MARIA
FARIÑA YANES, JUAN MANUEL
998
23 38017A014001680000WZ 14 168 PASTIZAL CANO GONZALEZ, JOSE (HEREDEROS
DE)
1165
24 38017A014004630000WA 14 463 PASTIZAL HERNANDEZ TARIFE, PEDRO ANTONIO
HERNANDEZ TERIFE FRANCISCO, ABEL
HERNANDEZ TARIFE ZEBENZUI,
EVARISTO
277
25 38017A014001660000WE 14 166 PASTIZAL LOPEZ MARTIN ROMERO PELAYO 86
26 14 CAMINO PÚBLICO 120 2259 3539
27 38017A014001720000WU 14 172 PASTIZAL LOPEZ MARTIN ROMERO PELAYO 715
28 38017A014001710000WZ 14 171 PASTIZAL GONZALEZ TORRES, GREGORIO 2550
29 38017A014001730000WH 14 173 LABOR REGADÍO MARTIN GONZALEZ, FELICIA 624
30 38017A014002620000WJ 14 262 LABOR REGADÍO GONZALEZ CABRERA, NARCISO 204
31 38017A014001760000WB 14 176 LABOR REGADÍO CARITAS DIOCESANA DE TENERIFE 1734
32 14 CAMINO PÚBLICO 61
33 14 CAMINO PÚBLICO 41
34 38017A014001790000WQ 14 179 PASTIZAL MARTIN RODRIGUEZ, JOSE
(HEREDEROS DE)
4792
35 38017A014001630000WX 14 163 PASTIZAL MARTIN CABRERA, PEDRO JAVIER
MARTIN HERNANDEZ, SARA ESTHER
505
36 14 CARRETERA 21 153
37 38017A014001820000WQ 14 182 LABOR SECANO PROMOCIONES CARNLAG SL 77
38 5 CAMINO PÚBLICO 88 2146 3640
39 5 CAMINO PÚBLICO 86
40 38017A005000080000WO 5 8 PASTIZAL PROMOCIONES CARNLAG SL 7747
41 38017A005000630000WB 5 63 PASTIZAL GONZALEZ RODRIGUEZ, RAMON 4 126 1138
42 5 CAMINO PÚBLICO 54
43 38017A005000640000WY 5 64 PASTIZAL MARQUEZ CANO, SUSANA CONSUELO
(HEREDEROS DE)
4 84 500
44 38017A005000650000WG 5 65 PASTIZAL CABILDO INSULAR DE TENERIFE 25 739
45 38017A005000660000WQ 5 66 PASTIZAL NEIRA SECADES, GERARDO LUIS 1 629
46 38017A005000710000WL 5 71 PASTIZAL FRIAS GARCIA, JOSE A 12 247 2637
47 38017A005000670000WP 5 67 PASTIZAL SANZ MARRERO, FELIX 375
48 38017A005000700000WP 5 70 PASTIZAL SANZ MARRERO, FELIX 20 476 3164
49 38017A005000690000WT 5 69 PASTIZAL TOLEDO MARTIN, JUAN TOMAS 20 472 3359
50 38017A005002290000WF 5 229 PASTIZAL COBE JORGE, GUILLERMO RODRIGUEZ
HIDALGO, ESTELA MARIA
16 322 1303
51 38017A005000910000WU 5 91 PASTIZAL CASAVERDE PATRIMONIAL SL 52 1096 7018
52 38017A005001140000WJ 5 114 PASTIZAL SOCIEDAD CAZADORES 118 1038
53 38017A005001120000WX 5 112 PASTIZAL GARCIA FEO, CASIANO 138
54 5 CAMINO PÚBLICO 13 32 573
55 38017A005001110000WD 5 111 PASTIZAL COOPERATIVA AGRICOLA NTRA SRA
CARMEN
262
56 38017A005000920000WH 5 92 PASTIZAL GARCIA FEO, CASIANO 40 719 3843
57 38017A005001080000WD 5 108 PASTIZAL COOPERATIVA AGRICOLA NTRA SRA
CARMEN
45 353
58 38017A005001070000WR 5 107 PASTIZAL COOPERATIVA AGRICOLA NTRA SRA
CARMEN
8 101 499
59 38017A005001060000WK 5 106 PASTIZAL COOPERATIVA AGRICOLA NTRA SRA
CARMEN
327
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 56 Lunes 5 de marzo de 2018 Sec. V-B.  Pág. 17384
cv
e:
 B
O
E-
B
-2
01
8-
13
63
3
60 38017A005000990000WP 5 99 IMPRODUCTIVO COOPERATIVA AGRICOLA NTRA SRA
CARMEN
195
San Isidro (T.M. Granadilla de Abona)
Nº FINCA REFERENCIA

14 5 CAMINO PÚBLICO 2
Medianías - EDAR (T.M. Granadilla de Abona)
Nº FINCA REFERENCIA CATASTRAL POLÍGONO PARCELA NATURALEZA SUELO TITULAR OCUPACIÓN
DEFINITIVA
(m2)
SERV. DE
ACUEDUCTO
(m2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL (m2)
1 38017A005000990000WP 5 99 IMPRODUCTIVO COOPERATIVA AGRICOLA
NTRA SRA CARMEN
4 304
2 38017A005000920000WH 5 92 PASTIZAL GARCIA FEO, CASIANO 13 631
3 5 CAMINO PÚBLICO 8 270 665
4 38017A005000970000WG 5 97 PASTIZAL GARCIA FEO, CASIANO 8 114 714
5 38017A005000960000WY 5 96 PASTIZAL GARCIA FEO, CASIANO 90 324 3767
6 5 CARRETERA 83 554
6 38017A005001360000WM 5 136 PASTIZAL GARCIA FEO, CASIANO 37 259 3102
7 38017A005001400000WO 5 140 PASTIZAL GARCIA ALONSO, GLORIA 20 344 2296
Madrid, 12 de diciembre de 2017.- Daniel Sanz Jiménez, Subdirector General
de Infraestructuras y Tecnología.
ID: A180014996-1